
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 05; roč ník 24, Vy šlo 4. 06. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červen2021

3WWW.NOANO.CZ

Přepínáme

do veselejšího módu a tudíž se 
mi hodí i 21. červen, který je 
vyhlášen Mezinárodním dnem 
optimismu. A to přece mluví za 
vše. Vím, můžete namítnout, že 
stejný den byl i loni a moc opti-
mismu nám nepřinesl, ale letos 
věřím, že vzhledem k trošku jiným 
okolnostem (myslím hlavně 
očkování) se nám podaří do-
brou náladu již udržet. 
Listujte a prohlížejte nové 
nabídky a určitě Vás něco zau-
jme. Kdo nenajde žádnou in-
spiraci, tak si určitě alespoň vy-
luští křížovku a bude doufat, že 
se stane i šťastným výhercem.

Mnoho krásných dní

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
ČERVEN 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 17

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15, 19

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22, 23

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 - 26

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 - 32

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 - 45

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35, 44

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 49

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 - 47

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  . 18 - 21

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 11, 13, 15, 17, 19
23, 33, 37, 39, 41
42, 43, 45, 47, 49


